АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2015 г.

О внесении изменений в муниципальную программу
«Стимулирование развития экономики в городе Рязани» на 2014 - 2020 годы,

утвержденную постановлением администрации города Рязани от 30.09.2013 № 4021

С целью оптимизации работы и перераспределения средств между мероприятиями

подпрограммы «Содействие развитию индустрии отдыха и организации досуга граждан

в городе Рязани на 2014-2018 годы» муниципальной программы «Стимулирование развития

экономики в городе Рязани» на 2014 - 2020 годы, утвержденной постановлением

администраций города Рязани от 30.09.2013 № 4021 «Об утверждении муниципальной

программы «Стимулирование развития экономики в городе Рязани» на 2014-2020 годы»,

руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования-городской округ город

Рязань Рязанской области, администрация города Рязани п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в муниципальную программу «Стимулирование развития экономики в городе

Рязани» на 2014- 2020 годы, утвержденную постановлением администрации города Рязани

от 30.09.2013 №4021 «Об утверждении муниципальной программы «Стимулирование

развития экономики в городе Рязани» на 2014 - 2020 годы» (в редакции постановлений

администрации города Рязани от 20.03.2014 № 1077, от 26.09.2014 № 4244, от 10.10.2014

№ 4523, от 14.10.2014 № 4579, от 29.12.2014 № 6124, от 15.04.2015 № 1684, от 04.06.2015

№2520, от 14.07.2015 №3166, от 21.07.2015 №3305, от 31.08.2015 № 3998), изменения

согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Отделу по связям со средствами массовой информации администрации города Рязани

(С.Б.Якунина) опубликовать настоящее постановление в газете «Рязанские ведомости».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы

администрации Т.В.Мастюкову.:

Глава администрации О.Е.Булеков

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации города Рязани
от /Л  Ш Ш Ш  2015 г. № № 1 /

Изменения в муниципальную программу
«Стимулирование развития экономики в городе Рязани» на 2014 - 2020 годы,

утвержденную постановлением администрации города Рязани от 30.09.2013 № 4021 «Об утверждении муниципальной программы
«Стимулирование развития экономики в городе Рязани» на 2014 - 2020 годы»

1. В пункте 3 раздела V «Перечень и краткое описание подпрограмм, входящих в муниципальную программу»:

1.1. В восьмом абзаце слова:

«- участие в межрегиональных и международных форумах, конференциях, совещаниях, семинарах» заменить словами « - организация

форумов, конференций, совещаний, семинаров, выставок; участие в международных и межрегиональных форумах, конференциях,

совещаниях, семинарах, выставках; разработка и издание рекламной продукции (буклетов, каталогов и т.д.)».

1.2. После десятого абзаца дополнить абзацем следующего содержания:

«- разработка концепции развития туризма в городе Рязани».

2. В приложении № 1 к муниципальной программе:

2.1. В таблице 2 «Перечень основных мероприятий муниципальной программы и подпрограмм муниципальной программы»:

2.1.1. В пункте 4.3 во втором столбце слова:

«Участие в межрегиональных и международных форумах, конференциях, совещаниях, семинарах» заменить словами «Организация

форумов, конференций, совещаний, семинаров, выставок; участие в международных и межрегиональных форумах, конференциях,
совещаниях, семинарах, выставках; разработка и издание рекламной продукции (буклетов, каталогов и т.д.)».

2.1.2. Дополнить пунктом 4.6, изложив его в следующей редакции:

2

4.6. Разработка Управление 2015- Формирование Снижение количества Количество зон отдыха и
концепции экономики 2016 положительного имиджа благоустроенных зон развлечений,
развития туризма города Рязани, повышение отдыха и развлечений в обеспеченных концепцией
в городе Рязани качества услуг городе Рязани для их развития

2.2. В таблице 4 «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы за счет средств бюджета города Рязани»:

2.2.1. В пункте 4.1 в десятом столбце цифру «200» заменить цифрой «365», в шестнадцатом столбце цифру «788,1» заменить цифрой

«953,1».

2.2.2. В пункте 4.3 в третьем столбце слова «Участие в межрегиональных и международных форумах, конференциях, совещаниях,

семинарах» заменить словами «Организация форумов, конференций, совещаний, семинаров, выставок; участие в международных и

межрегиональных форумах, конференциях, совещаниях, семинарах, выставках; разработка и издание рекламной продукции (буклетов,

каталогов и т.д.)»., в десятом столбце цифру «25» заменить цифрой «285», в шестнадцатом столбце цифру «123» заменить цифрой «383».

2.2.3. В пункте 4.4 в десятом столбце цифру «165» заменить цифрой «0», в шестнадцатом столбце цифру «1285,1» заменить цифрой

« 1120,1».

2.2.4. В пункте 4.5 в десятом столбце цифру «610» заменить цифрой «0», в шестнадцатом столбце цифру «1794» заменить цифрой

«1184».

2.2.5. Дополнить пунктом 4.6, изложив его в следующей редакции:

4.6. Основное Разработка управление 444 01 13 1430000 240 0 350 0 0 0 0 0 350
мероприятие концепции экономики
подпрограммы развития (ГРБС -
МП туризма в администрация

городе Рязани города Рязани)

2.3. В таблице 5 «Ресурсное обеспечение и прогнозная оценка расходов федерального бюджета, областного бюджета, бюджета города

Рязани и юридических лиц на реализацию муниципальной программы»:

- в пункте 2.1 в строке «Всего, в том числе» в шестом столбце цифру «200» заменить цифрой «365», в двенадцатом столбце цифру

«1213,1» заменить цифрой «1378,1»;

- в пункте 2.1 в строке «Бюджет города Рязани» в шестом столбце цифру «200» заменить цифрой «365», в двенадцатом столбце цифру

«813,1» заменить цифрой «978,1».

3. В приложении № 4 к муниципальной программе:

3.1. В паспорте подпрограммы «Содействие развитию индустрии отдыха и организации досуга граждан в городе Рязани на 2014-2018

годы» в строке «Основные мероприятия подпрограммы»:

3.1.1. Пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3. Организация форумов, конференций, совещаний, семинаров, выставок; участие в международных и межрегиональных форумах,

конференциях, совещаниях, семинарах, выставках; разработка и издание рекламной продукции (буклетов, каталогов и т.д.)».

3.1.2. Дополнить пунктом 6, изложив его в следующей редакции:

«6. Разработка концепции развития туризма в городе Рязани».

3.2. В разделе V. «Основные мероприятия подпрограммы»:

3.2.1. Пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3. Организация форумов, конференций, совещаний, семинаров, выставок; участие в международных и межрегиональных форумах,

конференциях, совещаниях, семинарах, выставках; разработка и издание рекламной продукции (буклетов, каталогов и т.д.)».

3.2.2. После восьмого абзаца дополнить абзацем следующего содержания:

«2. Разработка концепции развития туризма в городе Рязани».